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NAVKIN ERBJUDER ANPASSADE LÖSNINGAR 
FÖR KONTROLL AV MOBILA ENHETER VIA GPS- 
SPÅRNING OCH SÄKERHETSPRODUKTER – 
ALLTID ANVÄNDARVÄNLIGT OCH RÄTT BALANS 
MELLAN PRIS OCH OPTIMAL KUNDNYTTA

NAVKIN Storage är ett GPS-baserat spårningspaket skräddarsytt för containrar. 
Har du bara tre grundläggande krav – att kontrollera var containrarna finns just 
nu, var de har varit och få ett larm om de lämnar ett bestämt område – 
är NAVKIN Storage marknadens mest prisvärda och användarvänliga system.

Med NAVKIN Storage får du en av världens mest sålda, robusta och pålitliga 
GPS-hårdvaror installerad i din container – en GPS från Trimble, som ständigt får 
sin position via satelliter. När du vill veta var din container finns loggar du 
enkelt in på en websida där alla dina containrar samlas i en lättöverskådlig 
kartvy. Alltså behövs ingen krånglig programvaruinstallation eller dyra användar-
utbildningar. Det är även möjligt att lägga upp en zon runt containern och få ett 
sms eller e-postmeddelande om containern skulle hamna utanför zonen.

Förstärkt stöldskydd
Som tillval till NAVKIN Storage kan du välja att förstärka skyddet på din container 
till ett av marknadens bästa. Vi rekommenderar NAVKIN Sweloxx och NAVKIN 
Inferno som komplement. 

Sweloxx är ett portabelt containerlås som monteras på under 30 sekunder, lika 
snabbt demonteras det. Låset möter klass 4 och är tillverkat av stål och special-

NAVKIN Storage

Du får en snabb överblick på var containrarna finns

Du får larm om containern lämnar ett bestämt område

Du kan smidigt se historiken för varje container

För containrar

stål.
Inferno är ett larm som går till direkt motangrepp mot 
inkräktaren. När larmet blivit aktiverat ljuder larmet i 
127 decibel i högfrekventa toner. Detta udda ljud reage-
rar med innerörat och balanssinnet och skapar yrsel och 
stressymptom.

Eliminera risken för driftstopp
En kombination av NAVKIN Storage tillsammans med 
det förstärkta skalskyddet minskar risken att drabbas av 
inbrott och driftstopp. Det är driftstoppet som kostar mest 
pengar vid ett inbrott, då detta normalt sett inte ersätts av 
försäkringsbolagen.


